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Pytania i odpowiedzi

 Dotyczy: postępowania przetargowego n a Termomodernizację Przychodni Rejonowej w Drzewicy

                 Nr. sprawy ZP,PN / 5 / 2010  .

Pytanie : Zwracamy się z prośba o zamieszczenie w części termomodernizacja budynku SIWZ

               opisu projektu wykonawczego . Brak szczegółowego opisu powoduje nie możliwość

                wyceny załączonego przedmiaru robót w tej części.

Odpowiedź : Tak został zamieszczony opis.

Pytanie : Proszę o podanie szczegółowych wymagań do wniesienia wadium w postaci gwarancji

                ubezpieczeniowych ?.

Odpowiedź : Gwarancje powinny zostać złożone zamawiającemu wyłącznie w formie dokumentu

                      oryginalnego i zawierać ogólne warunki ubezpieczenia .

Pytanie : Czy w zakres robót objętych przetargiem wchodzi pokrycie dachu papą termozgrzewalną?

Odpowiedź : Tak  pokrycie dachu jest papą termozgrzewalna o czym mówi pkt 2 działu Pokrycie

                       stropodachu papą Specyfikacji technicznej. I zostało to umieszczone w kosztorysie

                       uzupełniającym.

Pytanie : W zakres robót objętych przetargiem wchodzi wykonanie tynku żywicznego na cokole

                budynku zgodnie z zaleceniami umieszczonymi na załączonych rysunkach. Jeżeli tak

                prosimy o podanie ilości robót i podstawy (normy katalogowej) do wyliczenia wartości.

Odpowiedź : Tak. Tynk mozaikowy cokołu uwzględniony w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie : W zakres robót objętych przetargiem wchodzi zamontowanie we wszystkich oknach

                nawiewników higrosterowanych minimum jeden na okno np. EHA 22-50 ( o

                 maksymalnej wydajności 50 m3 /h) firmy Aereco zgodnie z opisem w wymienionej

                 wyżej specyfikacji ( str 32), a nie wymienionych w załączonym kosztorysie.

                Jeżeli nie ,prosimy o podanie ilości i do których okien mają być zamontowane ?.

Odpowiedź :Wszystkie nowe okna montowane w ramach inwestycji muszą być wyposażone w

                      nawiewniki higrosterowane zgodnie z częścią opisową projektu oraz Specyfikacją

                      techniczną wykonania i odbioru robót. W wycenie proszę przyjąć wyposażenie

                      każdego okna w nawiewnik higrosterowany np. EHA 22-50 firmy Aeraco. Łączna

                      liczba nawiewników 67 szt.

Pytanie : W pozycji 3 przedmiaru robót zamawiający użył tablicy KNR dot. rozbiórki rur

               spustowych z blachy nadającej się do użytku , co wykonawca ma zrobić z rozebranymi

               rurami skoro w pozycji 21 zamawiający przewiduje ich wymianę ?.

Odpowiedź :Zdemontowane rury, rynny i obróbki blacharskie należy zutylizować. W ramach

                      inwestycji należy zamontować nowe rury spustowe, rynny oraz obróbki blacharskie.

Pytanie :W przedmiarze robót nie jest nić powiedziane o rynnach, jakie jest stanowisko

               zamawiającego skoro zleca wymianę rynien spustowych?.

Odpowiedź : Wymian rynien uwzględniona w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie : Które daszki betonowe należy rozebrać, gdyż zamawiający w przedmiarze robót

               podaje tylko jeden daszek betonowy, a montaż świetlików dachowych zleca na

               wszystkich elewacjach?.

Odpowiedź :Zakres przedmiotowej inwestycji określają dwa przedmiary robót, jeden dotyczący

                     prac dociepleniowych i wymiany stolarki oraz drugi dotyczący remontu zadaszenia

                     nad wejściami do budynku. W przedmiarze robót na prace dociepleniowe ujęty jest

                     jedynie demontaż zadaszenia nad drzwiami balkonowymi, które ulegną częściowemu

                     zamurowaniu i zostaną zamienione na okno. Daszek ten znajduje się na elewacji

                 północnej i przedstawia go zdjęcie poniżej. Daszek ten jest przewidziany do likwidacji i

                 nie będzie odtwarzany. Zakres demontażu oraz modernizacji daszków nad wejściami do

                 budynku został przedstawiony w drugim przedmiarze robót dotyczącym remontu

                 zadaszenia nad wejściami do budynku.

Pytanie : Czy należy zdemontować tylko opasę wokół budynku , czy też obrzeża i krawężniki ?.

Odpowiedź :Należy zdemontować istniejące krawężniki i obrzeża co zostało uwzględnione w

                      kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie : Zamawiający podaje w przedmiarze robót korytowanie pod opaskę (poz. 28), technologia

               robót wymaga wykonania podkładu pod płyty chodnikowe , czy należy wykonać w/w

               podkład i z czego ,oraz dlaczego nie uwzględniono tej pozycji w przedmiarze ?.

Odpowiedź : Podkład piaskowy ujęty jest w pozycji 29 przedmiaru – chodniki z płyt betonowych.

Pytanie : Czy należy wykonać do w/w opaski krawężniki i obrzeża ?.

Odpowiedź :Należy odtworzyć jedynie zdemontowane krawężniki i obrzeża co zostało

                      uwzględnione w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie : Proszę o podanie szczegółowo o jakie kraty i balustrady chodzi – poz. 30 i czy należy w/w

                kraty i balustrady najpierw oczyścić?.

Odpowiedź : Chodzi o balustrady przy zejściu do piwnicy oraz przy wejściach do budynku.

                       Czyszczenie i gruntowanie ujęte są w pozycji 30 przedmiaru robót.

Pytanie : Poz.31 przedmiaru robót : o które schody chodzi i jak należy wykonać – czy tylko wylać

                beton ?.

Odpowiedź : Należy odtworzyć istniejące schody betonowe do piwnicy

Pytanie :Czy pozostaje instalacja odgromowa na dachu ?.

Odpowiedź : Tak pozostaje instalacja na dachu co ujęte zostało w kosztorysie uzupełniającym.

                       Należy również dostarczyć Protokół z pomiarów skuteczności  tejże instalacji przy

                      odbiorze .

Pytanie : Czy należy uwzględnić wymianę parapetów zewnętrznych i wewnętrznych ?, Jak tak to

               proszę o podanie z czego mają być wykonane i uwzględnienie tego w obmiarze.

Odpowiedź :Wymiana parapetów wewnętrznych została ujęta w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie : Proszę o podanie technologi remontu dachu? Poz 45 przedmiaru robót mówi o

               ociepleniu stropodachu wentylowanego granulatem z wełny mineralnej gr 14 cm , co z

               pokryciem zewnętrznym np. Papą termozgrzewalna, co z obróbkami blacharskimi,

               rynnami , pasami podrynnowymi, kominkami wentylacyjnymi?. Nie uwzględniono

              tych elementów w przedmiarze?.

Odpowiedź :Granulat wdmuchiwany będzie w przestrzeń stropodachu. Poz. 45 powinna w swojej

                      cenie zawierać wszelkie roboty niezbędne do wykonania docieplenia to jest

                       wykonanie otworów w dachu, wdmuchiwanie granulatu, zaślepianie otworów itp.

                      Pozostałe prace czyli uzupełnienie tynku na kominach wentylacyjnych, pokrycie

                      dachu papą, wykonanie nowych obróbek blacharskich, rynien i instalacji odgromowej

                       zostały ujęte w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie : Dlaczego zamawiający wprowadza w błąd potencjalnych wykonawców skoro

                powierzchnia dachu wyliczona z rysunków załączonych do SIWZ jest inna ,iż w

                obmiarze robót. Pozycja 45 przedmiaru robót podaje wartość 440,4 m2 , a powierzchnia

                dachu przekracza 520 m2 ?. Proszę o podanie faktycznego obmiaru dachu.

Odpowiedź : Rzeczywiście powierzchnia dachu mierzona po obrysie zewnętrznym to ok. 520 m2

                                     należy jednak zauważyć, iż materiał izolacyjny będzie układany wewnątrz

                      stropodachu, w przestrzeni powietrznej. Po odliczeniu powierzchni zajmowanej przez

                      ściany zewnętrzne, ścianki ażurowe na których spoczywają płyty korytkowe czy też

                      powierzchni kominów wentylacyjnych powierzchnia na której będzie umieszczany

                      granulat to ok. 440 m2. W celu ujednolicenia obmiarów proponujemy dokonanie

                      wyceny docieplenia i pokrycia papą stropodachu o powierzchni 520 m2.

Pytanie ; Co należy zrobić z izolacją fundamentów?.

Odpowiedź :Nie przewiduje się wykonania izolacji fundamentów. Projekt przewiduje docieplenie

                      ścian zewnętrznych do poziomu gruntu bez ich odkopywania.

Jednocześnie zamawiający na podstawie art.38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  modyfikuje SIWZ  przez dodanie do dokumentów specyfikacji dotyczących Ocieplenia budynku Kosztorysu uzupełniającego ( nakładczy) i opisu projektu wykonawczego  jako załącznik nr 7  do SIWZ. Opis projektu i Kosztorys nakładczy zostanie zamieszczony w ogłoszeniu o Termomodernizacji  Przychodni w Drzewicy na stronie internetowej zamawiającego www.zoz-nowemiasto.net . Termin składania ofert pozostaje bez  zmian.
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